SERV. DETERMINAZIONI DIRIG

TRASMESSA U7, St \\ - Ll v
Set xbat x - Nek s s
il 28-12-08

IL RESP, DEL SERVIZIO

LiSine l‘ﬁu L sV NISTRATIVO
{ (M Sepan
N Al

_of
' CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

indata 4 1yy(. 2005

5127

OGGETTO: Revoca determinazione dirigenziale n.2969 de
31/12/2004.

N. 415¢ SETTORE IV

DATA 24//2/2005’

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

Q\Owoi 2120[0h edeuiieke

BIL. 200% cap. 245~ 13¢5 pvp.—
FUNZ. O SERV. 0% INTERV.
IL MGgfifRE
a
L’anno duemilacinque, il giomo\fﬁ;;r w0 del mese di |\ cun \’\/& nel

proprio ufficio il dirigente del settore IV dr.ssa Orazia Parrino adotta la

seguente determinazione:



Premesso che con determinazione dirigenziale n.2969 del 31/12/2004 era
stato approvato il progetto speciale intersettoriale per la valutazione delle aree
cdificabili per le quali erano state rilasciate concessioni edilizie, approvati
programmi costruttivi ai fini della tassazione ICI, progetto autorizzato dal
Presidente del Nucleo di Valutazione;

Che con la determinazione sopra citata ¢ stata altresi impegnata, per un
primo stralcio del progetto la somma di € 6.338,46, budget assegnato a codesto
Settore per progetti speciali;

Rilevato che per motivi logistici il suddetto progetto non si € potuto
concretizzare;

Ritenuto pertanto che occorre revocare la predetta determinazione
dirigenziale ed annullare il relativo impegno di spesa;

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolarita contabile, nonché
I’attestazione della copertura finanziaria da parte del servizio finanziario;

Visto I’art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
comunali approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30/10/1997, che
attribuisce ai Dirigenti di Settore la gestione delle attivita finanziarie
nell’ambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;

DETERMINA

1. Revocare per i motivi sopra esposti la propria determinazione dirigenziale
n.2969 del 31/12/2004;

2. Annullare I’'impegno della somm?~ di € 6.338,46 al Cap.2175 Funz.01,
Serv.08, interv.01 Bilancio 2004 (mgp 120 ), della somma di € 1.508, 55
per oneri riflessi al Cap. 2175 Funz.01, Serv.08, Interv.01 (imp. — ),
della somma di € 538,77 per IRAP al Cap. 1381.5 Funz.01, Serv.08,
Interv.07 Bilancio 2004 (imp. — ).

IL DIRIGENTE DEL SETTORE IV
D. -S§ ;%mno

e T K\

b'at\_ \é}\bf\- W - 2?(2?/014 . \30\:\2 \-\,\\Q,{)(,o,u»'xi

1o s Ragﬁm i
E1°SET76RE FLENDACO

R ieyy L[ m{era}




Da trasmettersi d'ufficio, ai seguenti uffici:
Ufficio Ragioneria

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
DR.SSA OB, AZTA PARRINO
‘ / Q2N



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa

RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario

Generale.

Ragusa 7% 0/{ L/a >
o ﬁESSO CcO ALE
,/L?M/ Zz=

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 32, (1)~ 5
al oS [ {// PXA !

Ragusa Of/ot/oé
o IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa /
/ " IL SEGRE O GENERALE

<




